
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI SOCI “XIII APRILE” 
                         SEDE:Via della Repubblica -52011 –Loc. Soci – Bibbiena ( AR) 
                                      C.F. 94004070515 cod. MIUR : ARIC82200T 
                              Via della Repubblica, 1 - 52010SOCI(AR) - 0575/560251  
                                 E-mail:  aric82200t@istruzione.it –  aric82200t@pec.istruzione.it 

   

 

Prot. vedi segnatura         Soci,vedi segnatura 
 
          -Alla Sig.ra Ceglia Rosa 
          -A tutto il personale 
          -Albo dell’Istituto 
            Sede    
 
          -Alle OO.SS Provinciali 

 
Oggetto: surroga componente RSU d’istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto il verbale dell’elezione R.S.U del 5,6,7 aprile 2022; 
Vista la proclamazione degli eletti; 
Preso atto delle dimissioni  comunicate in data 09/05/2022 rif. Protocollo 3471 del Sig. Tacconi 
Maurizio componente eletto nella lista n.1 dell’Organizzazione Sindacale FLC CGIL; 
Considerata la necessità di sostituire il Sig. Tacconi Maurizio; 
Preso atto del verbale di scrutinio n. 7 del 13/04/2022; 
Considerato che la prima dei non eletti della lista dell’Organizzazione Sindacale FLC CGIL è la Sig.ra 
Ceglia Rosa  con voti 11 (undici) 

DECRETA 
 

per i motivi citati in premessa che il rappresentante R.S.U Sig. Tacconi Maurizio della lista  
dell’Organizzazione Sindacale FLC CGIL è surrogato dalla Sig.ra Ceglia Rosa, prima dei non eletti 
della medesima lista. 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Renato Ciofi Iannitelli 
                           Firmato digitalmente ai sensi del codice     
                          dell’amministrazione digitale e norme ad 

                                                 esso connesse    




		2022-05-10T14:10:21+0200
	RENATO CIOFI IANNITELLI




